במקרה של ביטול מכל סיבה שהיא מ 6 ימי עבודה ועד מועד היציאה, יחוייב הנוסע ב- 100% מערך הטיול. ביטול לאחר הכירטוס - מחיר מלא של הטיול

- דמי הביטול, הינם לפי ימי עבודה בארץ ובחו"ל.

ככל שבוצעה העסקה באמצעות כרטיס אשראי, תהא רשאית החברה לחייב את המשתמש גם בהוצאות ששילמה לחברה כרטיס האשראי, בהתאם לתקנה 5 לתקנות הגנת הצרכן (ביטול עסקה), תשע"א-2010.

מטען: יכלול מזוודה בינונית שמשקלה לא עולה על 20 ק"ג + תיק יד לנוסע עד 5 ק"ג. מטען עודף יחוייב בתשלום נוסף.

מסמכים: הוצאת דרכון ובדיקת תוקפו באחריות הנוסעים. על הדרכון להיות בר תוקף למשך חצי שנה לפחות מתאריך החזרה מחו"ל.

סיורים וטיולים: הסיורים הינם בגדר הצעה בלבד.